PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 28/23. Processo Administrativo: 571/23. Concorrência Pública: 03/23. Objeto: alienação de parte ideal de imóvel,
composta por 02 lotes, identificados como lotes 07 e 08, Quadra B, no Polo Empresarial e Industrial Guilherme Müller
Filho.  A Seção de Licitação da Prefeitura de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de
Licitações, que a empresa Q TAMP INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, apresentou recurso, dentro do
prazo legal, contra a REVOGAÇÃO do Certame, publicada no D.O.E. em 14 de agosto de 2023. Assim, fica concedido o
prazo de cinco dias úteis, a contar desta publicação, para eventuais contrarrazões.  Pirassununga, 22 de agosto de
2023. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO